

Sanity AP1720 , ciśnieniomierz dla dzieci, 1 sztuka



Cena: 383,80 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	1 sztuka
Postać	ciśnieniomierz
Producent	ALBERT POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	wyrób medyczny inny
Wiek	od 3 roku życia

Opis produktu

Opis

Sanity AP1720, ciśnieniomierz dla dzieci, automatyczny przeznaczony dla najmłodszych w wieku 3-12 lat, ponieważ zastosowany sposób pomiaru uwzględnia specyfikę ciśnienia krwi u dzieci. Ciśnieniomierz ma przyjazny kształt zwierzątka, co uatrakcyjnia i ułatwia spokojny pomiar. Ciśnieniomierz wyposażony jest w odpowiednio małe mankiety, których rozmiary są dostosowane do obwodu ręki najmłodszych pacjentów: 15-18 cm oraz 18-22 cm. Urządzenie wykorzystuje nowatorski system podzielonego mankietu (ang. Duo Control Cuff Technology, DCC). Każdy mankieta jest zbudowany z 2 części: górnej (większej) i dolnej (mniejszej) komory powietrza, napełnianych oddzielnie, osobnymi przewodami powietrza. Górna mankieta działa standardowo, powodując ucisk ramienia, natomiast dolna komora służy jako stetoskop do wykrywania fal tętna. Mierzenie ciśnienia odbywa się pomiędzy uderzeniami serca, za pomocą wielu czujników wewnątrz mankieta.

Zastosowanie

Pomiar tętniczego ciśnienia krwi u dzieci.

Sposób użycia

- Dla uzyskania prawidłowych wyników należy zadbać o prawidłową postawę ciała dziecka. Najlepiej, aby dziecko stabilnie siedziało np. na krześle, ze stopami ułożonymi płasko na podłodze i ramieniem położonym na stole. Ważne jest, aby podczas pomiaru dziecko było spokojne, bez poruszania się i mówienia.
- Założyć mankieta jak pokazano powyżej – na lewe lub prawe ramię dziecka, w zależności od zaleceń lekarza. Dolna część mankieta powinna znajdować się ok. 1 cm powyżej łokcia, a mankieta i serce powinny być na tym samym poziomie.
- Po wciśnięciu przycisku „START/STOP” mankieta zacznie być napełniany powietrzem. Po zakończeniu pomiaru nastąpi szybkie spuszczenie powietrza z mankieta. Zostanie wyświetlone ciśnienie krwi i tętno, a urządzenie automatycznie zapisze wynik.